
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.12.2012 г. № 639-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием в  
государственную казну Свердловской  
области и на передачу в оперативное  
управление государственному 
бюджетному учреждению  
здравоохранения Свердловской  
области «Полевская центральная 
городская больница» объекта –  
здания родильного отделения 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному 

учреждению здравоохранения Свердловской области «Полевская централь-

ная городская больница» безвозмездно передаваемого из муниципальной 

собственности Полевского городского округа объекта – здания родильного 

отделения общей площадью 2235,8 кв. метра, балансовой стоимостью 

77736025,87 рубля (семьдесят семь миллионов семьсот тридцать шесть тысяч 

двадцать пять рублей 87 копеек), расположенного по адресу: Свердловская 

область, город Полевской, переулок Сталеваров, дом 3. 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

37п-ннк 


